
Til medlemmer av NFLP og institusjoner som tilbyr lærerutdanning 

I mars 2025 besluttet regjeringen at vi går fra elleve til to rammeplaner for lærerutdanning – én 
for ordinære lærerutdanninger og én for samiske lærerutdanninger.  

Innføring av felles rammeplan handler om å gi mangfoldet av lærerutdanninger og lærerroller et 
styringsdokument som framhever viktige fellesverdier og felleskompetanser. Felles rammeplan 
kan blant annet bidra til større handlingsrom, større mangfold innenfor og mellom de ulike 
lærerutdanningene og til at lærerprofesjonens fellesskap styrkes. 

Faglig råd for Lærerutdanning 2025 (FRLU) har fått i oppdrag av Kunnskapsdepartementet å 
utarbeide forslag til struktur for én felles rammeplan med en hoveddel og underkapitler. FRLU 
skal også komme med forslag til innholdet i rammeplanens hoveddel. Dette innebærer blant 
annet å beskrive viktige fellesverdier, felles kunnskapsområder og kompetanser for alle lærere i 
barnehage, grunnskole, videregående opplæring og grunnopplæring særskilt organisert for 
voksne.  

Som en del av dette arbeidet ønsker rådet å involvere berørte aktører. Vi inviterer derfor partene i 
NFLP, herunder alle institusjoner som tilbyr lærerutdanning, til komme med innspill på arbeidet 
med oppdraget. Lærerutdanningsinstitusjonene inviteres særskilt fordi arbeidet berører denne 
målgruppen spesielt.  

Innspillene kan gjelde hele oppdraget, og vi er særlig interessert i hva dere tenker om inndeling 
av underkapitler, rammeplanfesting av omfang av praksis og fellesverdier og – kompetanser. Vi 
har korte tidsfrister for oppdraget, og ber derfor om at innspillene begrenses til 3-4 sider. Rådets 
oppdrag innebærer ønske om åpenhet, og vi forutsetter at innspillene fra dere kan publiseres på 
rådets nettsider.   

Til orientering gjennomfører vi også kvalitative undersøkelser blant utvalgte lærerutdannere på 
campus, praksislærere, studenter og barnehage- og skoleeiere/-ledere. Dette er gjort for å 
komme tettere på noen aktører. Sammen med innspillene fra dere vil dette utgjøre en god 
involvering av berørte aktører.  

Av tidsmessige årsaker ber vi om at innspillene sendes oss innen 23. mai 2025. Innspillene kan 
sendes på epost til frlu@udir.no 

Vi ser frem til å høre fra dere. Ta gjerne kontakt om dere har spørsmål.  

 

Vennlig hilsen  

Faglig råd for Lærerutdanning 2025 
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